
Ali Məclisdə görüş
Noyabrın 3-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov 

Avropa İttifaqının Azərbaycandakı nümayəndəliyinin rəhbəri səfir Petr Mixalko və 
onun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali 
Məclisinin mətbuat xidmətindən  bildirilib 
ki, görüşdə Azərbaycanın ayrılmaz tərkib 
hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respubli-

kası ilə Avropa İttifaqı arasındakı müxtəlif 
səviyyəli əlaqələrdən söhbət açılıb.

Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanla Ermənistan arasında delimitasiya 
üzrə komissiyaların üçüncü görüşü olub

Noyabrın 3-də Brüsseldə Azərbaycan Respublikasının Baş nazirinin müavini Şahin 
Mustafayev və Ermənistan Respublikasının baş nazirinin müavini Mher Qriqoryanın sədrliyi 
ilə, müvafiq olaraq, Azərbaycan Respublikası və Ermənistan Respublikası arasında dövlət 
sərhədinin delimitasiyası üzrə Dövlət Komissiyasının və Ermənistan Respublikası ilə 
Azərbaycan Respublikası arasında dövlət sərhədinin delimitasiyası və sərhəd təhlükəsizliyi 
məsələləri üzrə Komissiyanın üçüncü görüşü keçirilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti 
idarəsindən bildirilib ki, iclas başlanmazdan 
əvvəl Avropa Xarici Fəaliyyət Xidmətinin 
Baş katibi Stefano Sannino Azərbaycan 
Respublikası və Ermənistan Respublikası 
nümayəndə heyətlərini salamlayıb, Komissi-
yaların işinə uğurlar arzulayıb, Avropa İttifaqı-
nın Azərbaycan Respublikası ilə Ermənistan 
Respublikası arasında münasibətlərin nor-
mallaşması məsələlərində kömək etməyə 
bundan sonra da hazır olduğunu təsdiqləyib.

Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin 
müavini Şahin Mustafayev və Ermənistan 
Respublikası baş nazirinin müavini Mher 
Qriqoryan salamlama çıxışlarında Avropa İt-
tifaqı Şurasına görüşün yaxşı təşkilinə görə 
təşəkkürlərini ifadə ediblər.

Tərəflər Azərbaycan Respublikasının 
və Ermənistan Respublikasının rəhbərləri 
səviyyəsində müxtəlif formatlarda əldə 

edilən razılaşmaları nəzərə alaraq, delimita-
siya məsələlərinin müzakirəsini davam edib, 
təşkilati və prosedur məsələləri nəzərdən 
keçiriblər.

Komissiyaların birgə fəaliyyətinin hüqu-
qi çərçivələrini müəyyən etmək məqsədilə, 
tərəflər Azərbaycan Respublikası və 
Ermənistan Respublikası arasında dövlət 
sərhədinin delimitasiyası üzrə Dövlət Ko-
missiyasının və Ermənistan Respublika-
sı ilə Azərbaycan Respublikası arasında 
dövlət sərhədinin delimitasiyası və sərhəd 
təhlükəsizliyi məsələləri üzrə Komissiyanın 
birgə fəaliyyət qaydasının razılaşdırılma-
sı üzrə işi sürətləndirmək barədə razılığa 
gəliblər.

Tərəflər Komissiyaların dördüncü iclası-
nın keçirilməsinin tarixi və yerini işçi qaydada 
müəyyən etmək barədə razılığa gəliblər.

DTX-nin Akademiyasında  
elmi-praktiki konfrans

Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) Heydər Əliyev 
adına Akademiyasında Zəfər Gününə həsr olunmuş “Zəfərdən zəfərə, Azərbaycan!” adlı 
respublika elmi-praktiki konfransı keçirilib. 

DTX-nin Mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, 
əvvəlcə Azərbaycan xalqı-
nın ümummilli lideri Heydər 
Əliyevin Akademiyanın 
ərazisində ucaldılan abidəsi 
önünə əklil qoyulub, dahi 
şəxsiyyətin əziz xatirəsi 
dərin ehtiramla anılıb.

Sonra xüsusi təyinatlı 
ali təhsil müəssisələrinin 
rəhbər heyəti və konf-
rans iştirakçıları “Şöhrət” 
muzeyində ulu öndərin xüsusi xidmət orqan-
larındakı fəaliyyətini əks etdirən eksponatlarla, 
həmçinin Akademiyada nəşr edilən kitabların 
sərgisi ilə tanış olublar.

Konfrans respublikamızın ərazi bütövlü-
yü və suverenliyi uğrunda canlarından keçən 
şəhidlərimizin unudulmaz xatirəsinin bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilməsi və Dövlət Him-
ninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Səkkiz xüsusi təyinatlı ali təhsil 
müəssisəsinin rəhbərliyinin və professor-
müəllim heyətinin iştirak etdiyi tədbirdə iştirak-
çılar Zəfər Gününə həsr olunmuş videoçarxa 
tamaşa ediblər.

DTX-nin Heydər Əliyev adına Akademiya-
sının rəisi, general-mayor Allahverən İsma-
yılov konfransda açılış nitqi ilə çıxış edərək, 
2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin cəbhəboyu genişmiqyaslı təxribat 
törətməsi nəticəsində Azərbaycan Ordusu-
nun “Dəmir yumruq” adlandırılan əks-hücum 
əməliyyatına başlaması, ərazi bütövlüyümüzün 
bərpası və 44 günlük Vətən müharibəsində 
qazanılmış möhtəşəm Zəfərin dövlətçilik 
tariximizə qızıl hərflərlə yazılması barədə da-
nışıb. Natiq həmçinin ötən müddətdə məhz 
ulu öndərin uzaqgörən və müdrik siyasəti 
nəticəsində ölkəmizin hərtərəfli inkişafı və 
dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi 
üçün əməli addımlar atılması, dövlətçiliyimiz 
üçün sarsılmaz təməllər yaradılması haqqında 
fikirlərini konfrans iştirakçıları ilə bölüşüb. Qeyd 

olunub ki, 44 günlük Vətən müharibəsində qa-
zanılan şanlı Zəfər ilə Azərbaycan öz gücünü 
bütün dünyaya göstərərək tarixi ədalət uğrun-
da inamlı mübarizəsini nümayiş etdirib, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, xalqımızın 
birliyi, müzəffər ordumuzun gücü sayəsində, 
şəhidlərimizin canı, qanı bahasına əldə olun-
muş bu Qələbə ilə dünya azərbaycanlılarının 
çoxillik həsrətinə son qoyulub.

Konfransda Daxili İşlər Nazirliyinin Polis 
Akademiyasının rəisi, polis general-mayoru 
Canpolad Daanov, Dövlət Gömrük Komitəsinin 
Akademiyasının rəisi, gömrük general-mayoru 
Qulu Novruzov, DTX-nin “Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı” adına layiq görülmüş əməkdaşları 
çıxış ediblər. Məruzəçilər Azərbaycan Ordusu-
nun dünyanın hərb tarixinə yeni səhifə yazma-
sından, bu gün dünyanın qabaqcıl ölkələrində 
Azərbaycanın müharibə təcrübəsinin 
öyrənilməsindən bəhs edib, müasir döyüş 
avadanlıqlarının uğurla tətbiq olunduğu əks-
hücum əməliyyatlarında əsgər və zabitlərimizin 
göstərdiyi şücaət və qəhrəmanlıqlardan, eyni 
zamanda, həmin günlərdə Azərbaycanın təkcə 
döyüş meydanında deyil, həm də informasiya 
müstəvisində apardığı mübarizədən, Prezident 
İlham Əliyevin baş verənlərlə bağlı həqiqətləri 
nüfuzlu xarici KİV-lərə müsahibələrində çatdır-
masından, bununla da Ermənistanın yalanları-
nı ifşa etməsindən ətraflı söhbət açıblar.

“Xalq qəzeti”

YAP-ın təsis edilməsinin 30-cu ildönümü 
ilə əlaqədar silsilə tədbirlər davam edir

Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) təsis edilməsinin 30-cu ildönümü ilə əlaqədar 
partiyanın Mərkəzi Aparatı tərəfindən hazırlanmış və İdarə Heyətinin qərarı ilə təsdiq 
edilmiş Tədbirlər Planına uyğun olaraq silsilə tədbirlər davam edir. 

Tədbirlər Planı çərçivəsində noyabrın 3-də 
partiyanın Göygöl, Xocavənd, Saatlı, Oğuz və 
Sabunçu rayon təşkilatları tərəfindən tədbirlər 
keçirilib.

Tədbirlərdə ümummilli lider Heydər Əliyevin 
və şəhidlərimizin əziz xatirəsi dərin ehtiramla 
yad edilib. 

Keçirilən tədbirlərdə – Göygöl rayonunda 
YAP Göygöl rayon təşkilatının sədri Vüqar İsa-
yev, Göygöl Rayon İcra Hakimiyyətinin başçı-
sı Elvin Paşayev, YAP İdarə Heyətinin üzvü, 
Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu, YAP 
İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputa-
tı Pərvin Kərimzadə, Xocavənd rayonunda 
YAP Xocavənd rayon təşkilatının sədri Vüsal 
Hüseynov, YAP Veteranlar Şurasının üzvü 
Əli Həsənov, YAP İdarə Heyətinin üzvü, Milli 
Məclisin deputatı Şahin İsmayılov, Xocavənd 
Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Eyvaz Hü-
seynov, YAP Veteranlar Şurasının üzvü, Mil-

li Məclisin deputatı Elman 
Məmmədov, Saatlı rayonunda 
YAP Saatlı rayon təşkilatının 
sədri Lütvəli Şıxəliyev, Saatlı 
Rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Elmir Bağırov, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü Tofiq Cahan-
girov, Milli Məclisin deputatı 
Əziz Ələkbərli, Dini Qurum-
larla İş üzrə Dövlət Komitəsi 
sədrinin müavini Səyyad Sa-
lahlı, Oğuz rayonunda YAP 
Oğuz rayon təşkilatının sədri 
Saleh Məhərrəmov, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Milli Məclisin 
Əmək və sosial siyasət 
komitəsinin sədri Musa Quliyev, 
Milli Məclisin deputatı Aqiyə 

Naxçıvanlı, Oğuz Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Eyvaz Qurbanov, Sabunçu rayonunda 
YAP Sabunçu rayon təşkilatının sədr müavini 
Zülfüqar Cəfərov, YAP Veteranlar Şurasının 
üzvü Şahlar Əsgərov, Sabunçu Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Adil Vəliyev, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputatı Rauf 
Əliyev və başqaları çıxış ediblər.

Çıxışlarda Yeni Azərbaycan Partiyasının 30 
il ərzində keçdiyi zəngin və şərəfli inkişaf yolu-
na nəzər salınıb. Azərbaycan dövlətinin ümum-
milli lider Heydər Əliyevin ideyaları əsasında 
və Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
möhtəşəm nailiyyətlər qazanaraq yeni zirvələr 
fəth etdiyi diqqətə çatdırılıb. 

Tədbirlərdə YAP sıralarına yeni qəbul 
olunmuş şəxslərə üzvlük vəsiqələri və partiya 
fəallarına fəxri fərmanlar təqdim edilib.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan XİN  
Vaşinqtonda üçtərəfli görüşün 

keçiriləcəyini təsdiqləyib

Yaxın günlərdə Vaşinqton şəhərində Amerika Birləşmiş 
Ştatlarının dövlət katibi Entoni Blinkenin təşəbbüsü və 
iştirakı ilə Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramov və Ermənistan Respublikasının xarici 
işlər naziri Ararat Mirzoyan arasında görüşün keçirilməsi 
planlaşdırılır.

Bu barədə Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsinin 
rəisi Ayxan Hacızadə məlumat verib.

Onun sözlərinə görə, Azərbaycan tərəfinin bu kimi görüşlərin 
keçirilməsi ilə əlaqədar açıqlamanın verilməsinə dair yanaşması 
ondan ibarətdir ki, bu barədə ilk elan bir qayda olaraq görüşə 
evsahibliyi edən ölkə tərəfindən verilməlidir.

Qeyd edək ki, Ermənistan xarici işlər naziri Ararat Mirzo-
yan parlamentdə çıxışı zamanı yaxın günlərdə Vaşinqton-
da Azərbaycanın xarici işlər naziri və ABŞ-ın dövlət katibi ilə 
üçtərəfli görüşün keçiriləcəyini bildirmişdi.

Tahir Budaqov: Azərbaycan postkonflikt dövründə 
məqsədyönlü quruculuq siyasəti həyata keçirir

Azərbaycanın 30 ilə yaxın işğal altında qalmış əzəli torpaqları müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı ordumuz tərəfindən 
azad olundu. Möhtəşəm Qələbə danışıqlar masasında deyil, məhz döyüş 
meydanında əldə edildi. Bu, yalnız tarixi ədalətin deyil, eyni zamanda, 
milli qürurun bərpasıdır. Azərbaycan qalib ölkə kimi, bütün regionda yeni 
geostrateji reallıq yaratdı.

Bu fikirləri jurnalistlərə açıqlama-
sında Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) 
Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın 
rəhbəri Tahir Budaqov söyləyib.

Tahir Budaqov bildirib ki, bu gün 
Azərbaycan bölgədə bütün dövlətlər 
üçün faydalı və önəmli təşəbbüslərlə 
çıxış edir. Azərbaycanın postkonflikt 
dövründə məqsədyönlü quruculuq 
siyasəti həyata keçirdiyini, işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə nəhəng inf-
rastruktur layihələrini reallaşdırdığı-
nı vurğulayan YAP Sədrinin müavini 
ölkəmizin təşəbbüslərinin bölgədə 
sülhə, təhlükəsizliyə və əməkdaşlığa 
xidmət etdiyini söyləyib. Tahir Buda-
qov Zəngəzur dəhlizinin açılmasının 

təkcə Azərbaycanın deyil, Çindən Av-
ropaya qədər bütün ölkələrin maraqla-
rını əks etdirdiyini bildirib.

Bu il Yeni Azərbaycan Partiyası-
nın 30 illik yubileyinin qeyd olundu-
ğunu deyən YAP Sədrinin müavini 
diqqətə çatdırıb ki, bununla bağlı ge-
niş Tədbirlər Planı təsdiq olunub və 
uğurla icra edilir.

“Bütün rayon və şəhər təşkilatları 
tərəfindən yerlərdə yubiley tədbirləri 
reallaşdırılır. Eyni zamanda, gənclər 
arasında müxtəlif idman yarışları və 
intellektual oyunlar keçirilir. Noyabrın 
5-də Azərbaycan Texniki Universite-
tinin idman zalında minifutbol üzrə 
turnirin finalı olacaq. Bu turnirə ölkə 

üzrə 72 komanda qatılmışdı. Seçmə 
mərhələlərdən sonra üç komanda fina-
la çıxıb. Eyni zamanda, noyabrın 6-da 
Gülüstan sarayında “Nə? Harada? Nə 
zaman?” intellektual oyununun finalı 
olacaq. Bölgələrdə keçirilən seçmə 
mərhələdən sonra qalib gəlmiş 21 
komanda birinci, ikinci və üçüncü yer 
uğrunda yarışacaqlar. Bilik yarışma-
sında iştirak edən gənclər ulu öndər 
Heydər Əliyevin Azərbaycan tarixində 
müstəsna yeri və rolu, Prezident İlham 
Əliyevin məqsədyönlü siyasəti və Yeni 

Azərbaycan Partiyasının 30 illik zəngin 
və şərəfli inkişaf tarixi ilə bağlı sualları 
cavablandırırlar. Bundan başqa, gələn 
həftə gənclər arasında şahmat turniri-
nin, həmçinin sərbəst və yunan-Roma 
güləşi üzrə üç çəki dərəcəsində res-
publika birinciliyinin finalı keçiriləcək. 
Eyni zamanda, jurnalistlər arasında 
fərdi yazı müsabiqəsi elan olunub və 
yazıların qiymətləndirilməsi prosesi 
aparılır”.

Tahir Budaqov Yeni Azərbaycan 
Partiyasının 30 illik yubileyi ərəfəsində 
beynəlxalq konfransın keçirilməsinin 
də nəzərdə tutulduğunu bildirib. O 
qeyd edib ki, həm yekun yubiley 
tədbirində, həm də regionda sülh və 
təhlükəsizlikdə siyasi partiyaların rolu 
mövzusunda keçiriləcək beynəlxalq 
konfransda iştirak etmək məqsədilə 
ölkəmizə bir sıra dövlətlərdən qonaq-
lar təşrif buyuracaqlar. 

“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Hökuməti, “Masdar Azərbaycan 
Enerji” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti və “AccessBank” Qapalı 

Səhmdar Cəmiyyəti arasında investisiya müqaviləsinə dair Birbaşa 
Razılaşmanı 2 noyabr 2022-ci il tarixli sərəncamla təsdiq edib. Xatırladaq 
ki, sənəd “Qoyuluş gücü 230 MVt olan günəş elektrik stansiyasının tikintisi 
ilə bağlı pilot layihənin həyata keçirilməsi tədbirləri haqqında” dövlətimizin 
başçısının 2021-ci il 2 aprel tarixli sərəncamının icrasını təmin etmək 
məqsədi daşıyır. Burada söhbət yaxın 1,5 il ərzində Bakının Qaradağ 
rayonunda 230 meqavatt gücündə günəş elektrik stansiyasının tikintisinin  
planlaşdırılmasından gedir. Yeri gəlmişkən, layihənin investisiya dəyəri 225 
milyon dollar təşkil edir.

Birləşmiş Ərəb 
Əmirliklərinin “Masdar” şirkəti 
tərəfindən Azərbaycanda 
inşa ediləcək “Qaradağ” 
Günəş Elektrik Stansiya-
sının layihəsi bütünlüklə 
adıçəkilən şirkət tərəfindən 
maliyyələşdiriləcək. Rəsmi 
açıqlamaya görə, stansi-
yada istehsal edilən enerji 
ilə 110 min mənzil elektrik 
enerjisi ilə təmin olunacaq. 
Stansiya işə salınandan 
sonra ildə 110 milyon kub-
metr qaza qənaət olunacaq. 
Eyni zamanda, 200 min ton tullantının 
qarşısı alınacaq.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Ener-
getika Nazirliyi və “Azərenerji” ASC 
ilə “Masdar” şirkəti arasında günəş 
elektrik stansiyası layihəsi üzrə “İn-
vestisiya müqaviləsi”, “Enerji alqı-sat-
qı müqaviləsi” və “Ötürücü şəbəkəyə 
qoşulma müqaviləsi” hələ ötən ilin 
aprel ayında imzalanıb. Ekspertlər 
tərəfindən bu stansiyanın inşası 
Azərbaycanda alternativ enerji po-
tensialının artırılması istiqamətində 
növbəti addım kimi dəyərləndirilib.  

Prezident İlham Əliyev stansi-
yanın tikintisi ilə bağlı çıxışlarının 
birində  bildirib ki, xarici sərmayənin 
Azərbaycana böyük həcmdə qeyri-
neft sektoruna qoyulması bizim əsas 
prioritetlərdən biridir: “Çünki uzun illər 
neft-qaz sahəsinə 10 milyardlarla dol-
lar sərmayə qoyulub. Bu, bizə imkan 
verdi ki, enerji sahəsində istədiyimizə 
nail olaq. Bu gün Azərbaycan həm 
xam neft, təbii qaz, neft məhsulları, 
həm də elektrik enerjisini ixrac edən 
ölkədir. Bizdə elektrik enerjisinin ixra-
cı nöqteyi-nəzərdən böyük potensial 
var. Biz dörd qonşu ölkəyə ixracı artıq 
təmin etmişik və əminəm ki, gələcəkdə 
digər bazarlara da elektrik enerjisi ilə 
çıxacağıq. Bunu nəzərə alaraq, hər bir 

yeni stansiyanın inşa olunması qeyd 
etdiyim kimi, bizim ixrac imkanlarımızı 
da artırır”.

“Masdar” şirkəti Azərbaycan 
üçün dost ölkəni – Birləşmiş Ərəb 
Əmirliklərini təmsil edir. Bu dövlətlə 
respublikamızın ikitərəfli münasibətləri 
çox yüksək səviyyədədir. Həm siyasi, 
həm iqtisadi, həm də digər sahələrdə 
uğurla əməkdaşlıq mövcuddur. 
Ticarət əlaqələri getdikcə artır, turizm 
sahəsində çox böyük imkanlar var. 

Sonda onu da qeyd edək ki, 
Azərbaycanla “Masdar” şirkəti ara-
sında bərpa olunan enerji mənbələri 
sahəsində əməkdaşlıq üzrə indiyədək 
dörd anlaşma memorandumu imzala-
nıb. İmzalanan sənədlər çərçivəsində 
Qaradağ rayonunda günəş elektrik 
stansiyasının tikintisi ilə yanaşı,   Qa-
rabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi ra-
yonlarında da  “yaşıl” və təmiz enerji 
mənbələrinin  işlənməsi nəzərdə tu-
tulur. Kəlbəcər–Laçın zonasında 100 
meqavatt gücündə külək elektrik stan-
siyasının tikintisi planlaşdırılır. Eyni 
zamanda, xarici investisiyalar hesa-
bına regionda günəş enerjisini inkişaf 
etdirmək də qarşıda mühüm vəzifə 
kimi durur.  

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Hüseynqulu QULİYEV,
Azərbaycan Texniki Universitetinin 
 energetika və avtomatika fakültəsinin 
dosenti, texnika üzrə fəlsəfə doktoru

Dünyada alternativ enerji 
mənbələrindən enerji istehsalı-
na yatırımlar sürətlə artır. Bunun 
nəticəsində belə enerjinin qlobal is-
tehsalı 2021-ci ildə 10 faiz, növbəti 
beş ildə isə 50 faiz artaraq 2025-ci 
ildə qlobal elektrik enerjisi isteh-
salının 33 faizini təşkil edəcək. 
Ümumilikdə, 2025-ci ildə elektrik 
enerjisi istehsalının artım gücü-
nün 95 faizi bərpaolunan enerji 
mənbələrinin payına düşəcək. Ən 
çox artım isə günəş və külək enerjisi 
istehsalında, müvafiq olaraq 60 və 
30 faiz qeydə alınacaq.

Azərbaycan alternativ və bərpa 
olunan enerji sahəsində böyük po-
tensiala malik ölkələrdən biridir. Res-
publikamızın bərpaolunan zəngin 
enerji potensialı var. Ölkəmizin iq-
tisadi cəhətdən əlverişli və texniki 
cəhətdən istifadəsi mümkün olan 
bərpaolunan enerji mənbələrinin 
potensialı 27000 MVt, o cümlədən 
külək enerjisi üzrə 3000 MVt, günəş 
enerjisi üzrə 23000 MVt, bioenerji 
potensialı 380 MVt, dağ çayları-
nın potensialı 520 MVt həcmində 
qiymətləndirilir. 

Günəş enerjisi üzrə demək olar 
ki, bütün ölkə ərazisində layihələrin 
həyata keçirilməsi mümkündür. 
Külək enerjisi üzrə isə Xəzər akva-
toriyası, Abşeron yarımadası, Bakı, 
habelə Xızı rayonu daha əlverişli 
sayılır. 

Qiymətləndirmələr göstərir ki, 
küləyin sürəti 3-4 m/s olduğu hal-
da, elektrik enerjisinin əldə edilməsi 
mümkündür. Bakıda küləyin orta 
sürəti 11 m/s-dir. Bu da paytaxtda 
külək enerjisindən istifadə imkanla-
rının daha geniş olduğunu göstərir. 

Enerjiyə ən böyük tələbat pay-
taxtdadır və bu, yaxın perspektivdə 
belə bir tələbatın bərpaolunan enerji 
hesabına ödənilməsinə imkan yara-
da bilər. Eyni zamanda, bu poten-

sial torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunmasından sonra daha da artıb. 
Günəş enerjisi əsasən Kəlbəcər, 
Laçın, Qubadlı, Zəngilan, Cəbrayıl, 
Füzuli, külək enerjisi isə Laçın və 
Kəlbəcər rayonlarında daha yüksək 
qiymətləndirilir. Kəlbəcər rayonunun 
dağlıq ərazilərində küləyin orta illik 
surəti 7-8 m/s təşkil edir ki, bu da 
bərpaolunan enerji istehsalı baxı-
mından çox əlverişlidir. 

Azərbaycanda yerli su ehtiyatla-
rının 25 faizinin Qarabağda forma-
laşdığı nəzərə alınmaqla, Tərtər, 
Bazarçay, Həkəri kimi əsas çaylar 
və onların qollarından elektrik ener-
jisi istehsalı daha əlverişli sayılır. 
Xəzər dənizi isə ofşor külək enerjisi 
baxımından böyük potensiala ma-
likdir. İlkin qiymətləndirmələrə görə, 
Xəzərin təkcə Azərbaycan sektorun-
da 157 min meqavat səviyyəsində 
enerji olduğu hesab edilir. Bu, 
ölkəmizdəki elektrik stansiyalarının 
ümumi gücündən 20 dəfə çoxdur. 

Azərbaycanda 2013–2019-cu 
illər ərzində külək enerjisi istehsalı 
131 dəfə, günəş enerjisi istehsalı isə 
55 dəfə artıb. Külək və günəş ener-
jisi istehsalının növbəti illərdə artan 
templə davam edəcəyi gözlənilir. 

Respublikamız  növbəti illərdə 
bərpaolunan enerjinin ümumi isteh-
lakda payını artırmaq niyyətindədir. 
Bu sahədə 2030-cu ilədək olan 
hədəf bərpaolunan enerjinin ümumi 
istehlakda payının 30 faizə qədər 
yüksəldilməsinə nail olmaqdan 
ibarətdir. Potensial var və son illər 
də Azərbaycan bu sahədə istehsal 
gücünü genişləndirməyə çalışır. Bu 
baxımdan, “Qaradağ” Günəş Elekt-
rik Stansiyası Azərbaycanda alter-
nativ enerji mənbələrindən istifadə 
imkanlarını genişləndirəcək.

Ekspert rəyi

Azərbaycanda “yaşıl keçid” sürətlənir
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